
関歯科診療所　閉院のお知らせ 

この度、関歯科診療所を閉院することと致しました。 

祖父が昭島市で開業し父が発展させた 
関歯科の名を冠する診療所を閉じることは苦渋の選択であり 
何年もの間悩みながらも、なんとか存続させる方法を模索してまいりましたが 
保険診療でも妥協のない最高のクオリティで医療を提供することが 
様々な理由で難しくなってしまい、このような決断に至りました。 

先代院長の急逝後、歯科治療についてしか分からない状態で経営者となった 
社会人としても一人の人間としても未熟であった私を 
信じ、育て、健康に向かって共に歩んでてくださった皆様に感謝を伝えると共に 
１４年余りにわたり地域の皆さんに 
保険診療のクオリティを超えた歯科医療の提供を続けてきたことを評価いただけますと 
幸甚につきます。 

閉院することは筆舌に尽くし難いほど無念ではあります。 

しかしギリギリまで自らの身を削ってでも 
どのような治療であっても全力で皆さんと向き合い 
痛みを癒やし、食事を摂れ、審美性を回復することに注力してきた 
自分たちの姿勢に後悔はございません。 

医療人としての矜持と自負を胸に閉院致します。 
ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い致します。 

昭島市松原町に父が開業してから約４０年間 
関歯科診療所をご愛顧いただきありがとうございました。 

閉院する日はまだ未定ではございますが今年中には閉院となります。 
その日まで引き続き全力で歯科医療と患者さんに向き合って参ります。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年　暖春 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人社団　二十八歯略　関歯科診療所 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　院長　関 豊成


